
ZARZĄDZENIE NR &  124 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

o9 wrzesień 2024

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na LXXXI Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 30 kwietnia 
2024r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z. dniem podpisania.

I’etni<|cy Funkcję 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

na pixl.stawieurt. 28 g ust. I pkt 5 
iiaOK.03.IWOr. 

tj. Dz.U z. 2024 r. poz. 609)
ustawy z, 

o samorządzie gminn

Ailiiw lia n  l\(i\vuU :.ltk

im  - 09 -  0  5

Elżbieta Tolko 

SeWe tarka

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nr 6 3 124 

z d n iać£p  wrzesień 2024 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwal Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na LXXXi sesji w dniu 30 kwietnia 2024 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący realizację

1
Uchwala Nr 81/536/2024 Rady Miejskiej w

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział GR Z-ca Burmistrza 
A.Stefanowicz

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

sprzeciwu dotyczącego wprowadzenia 

ograniczeń w pozyskiwaniu drewna w lasach 

znajdujących się w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na 

terenie Gminy Sokółka.

Uchwała Nr 81/537/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji z dnia 6 grudnia 2023 r. 

dotyczącej wykonania oświetlenia ulicznego 

dróg na terenie miejscowości Kuryły oraz 

Tartak-Kuryły w obrębie sołectwa 

Kundzicze.

Zuodnie z uchwała Na bieżąco

Z-ca BURMISTRZA



3
Uchwala Nr 81/538/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w spraw ie 

skargi na Burmistrza Sokółki.

Zgodnie z uchwałą

4
Uchwala Nr 81/539/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

skargi na działalność Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sokółce.

Zgodnie z uchwałą

5
Uchwała Nr 81/540/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Spółdzielni „Nowa" w 

Sokółce z dnia 3 sty cznia 2024 r. dotyczącego 

odbioru odpadów.

Zgodnie z uchwałą

6
Uchwała Nr 81/541/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Spółdzielni „Nowa" w 

Sokółce z dnia 3 stycznia 2024 r. dotyczącego 

odśnieżania.

Zgodnie z uchwałą



Na bieżąco Wydział EO B.KLIM

----

Na bieżąco Wydział EO
/

B.KLIM

i f c l

Na bieżąco Wydział GR

i

Z-ca Burmistrza 
A.Stefanowicz

l - c a  BURMISTKZA

A iy6n^& qanow icz

Na bieżąco Wydział GR Z-ca Burmistrza 
A.Stefanowicz


